
Uchwała nr 27 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 

z dnia 4 lipca 2024 r. 
 
w sprawie:  ustalenia kalendarza czynności wyborczych 
 
Działając na podstawie § 55 ust. 2 pkt 2 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uczelniana Komisja Wyborcza ustala: 

1) kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Senatu; 
2) kalendarz czynności wyborczych w wyborach elektorów; 
3) kalendarz czynności wyborczych w wyborach Rektora; 
4) kalendarz czynności wyborczych w wyborach do rad wydziałów; 
5) kalendarz czynności wyborczych w wyborach do rad dyscyplin naukowych; 
6) kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Rady Uczelni, 
- w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1-6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dr n. o zdr. Paulina Mularczyk-Tomczewska 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 27 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 
z dnia 4 lipca 2024 r. 
 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Senatu 
 

Czynność wyborcza Termin 
Zgłaszanie kandydatów w wyborach do Senatu Od 05.08.2024 do 21.08.2024, godz. 15:00 
Głosowanie w wyborach do senatu I termin: 26.08.2024, godz. 7:00-15:00 

II termin: 27.08.2024, godz. 7:00-15:00 
III termin: 28.08.2024, godz. 7:00-15:00 

 
Harmonogram jest taki sam dla wszystkich grup, dla których wybory przeprowadza Uczelniana 
Komisja Wyborcza: 

1) w grupie profesorów i profesorów Uczelni; 
2) w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż w pkt 1; 
3) w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.  



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 27 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 
z dnia 4 lipca 2024 r. 
 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach elektorów 
 

Czynność wyborcza Termin 
Zgłaszanie kandydatów w wyborach elektorów Od 19.08.2024 do 11.09.2024, godz. 15:00 
Głosowanie w wyborach elektorów I termin: 16.09.2024, godz. 7:00-15:00 

II termin: 17.09.2024, godz. 7:00-15:00 
III termin: 18.09.2024, godz. 7:00-15:00 

Przekazanie do UKW list elektorów wybranych 
spośród studentów i doktorantów  

Do 16.09.2024 

 
Harmonogram jest taki sam dla wszystkich grup, dla których wybory przeprowadza Uczelniana 
Komisja Wyborcza: 

1) w grupie nauczycieli akademickich posiadający tytuł naukowy profesora lub stopień 
doktora habilitowanego; 

2) w grupie pozostałych nauczycieli akademickich; 
3) w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.  



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 27 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 
z dnia 4 lipca 2024 r. 
 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach Rektora 
 

Czynność wyborcza Termin 
Zgłaszanie kandydatów w wyborach Rektora Od 19.08.2024 do 11.09.2024, godz. 15:00 
Zaopiniowanie kandydatów przez Senat Do 16.09.2024 
Wskazanie kandydatów przez Senat Do 16.09.2024 
Wskazanie kandydatów przez Radę Uczelni Do 18.09.2024 
Spotkanie przedwyborcze z kandydatami 23.09.2024 
Cisza wyborcza Od 25.09.2024, godz. 0:01, do 

zakończenia głosowania 
Głosowanie w wyborach Rektora I termin: 26.09.2024, godz. 7:00-15:00 

II termin: 27.09.2024, godz. 7:00-15:00 
III termin: 28.09.2024, godz. 7:00-15:00 

  



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 27 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 
z dnia 4 lipca 2024 r. 
 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do rad wydziałów 
 

Czynność wyborcza Termin 
Zgłaszanie kandydatów w wyborach do rad 
wydziałów 

Od 16.09.2024 do 2.10.2024, godz. 15:00 

Głosowanie w wyborach do rad wydziałów I termin: 7.10.2024, godz. 7:00-15:00 
II termin: 8.10.2024, godz. 7:00-15:00 
III termin: 9.10.2024, godz. 7:00-15:00 

 
Harmonogram jest taki sam dla wszystkich wydziałów.  



Załącznik nr 5 
do uchwały nr 27 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 
z dnia 4 lipca 2024 r. 
 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do rad dyscyplin naukowych 
 

Czynność wyborcza Termin 
Zgłaszanie kandydatów w wyborach do rad 
dyscyplin naukowych 

Od 23.09.2024 do 9.10.2024, godz. 15:00 

Głosowanie w wyborach do rad dyscyplin 
naukowych 

I termin: 14.10.2024, godz. 7:00-15:00 
II termin: 15.10.2024, godz. 7:00-15:00 
III termin: 16.10.2024, godz. 7:00-15:00 

 
Harmonogram jest taki sam dla wszystkich rad.  



Załącznik nr 6 
do uchwały nr 27 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 
z dnia 4 lipca 2024 r. 
 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Rady Uczelni 
 

Czynność wyborcza Termin 
Zgłaszanie kandydatów w wyborach do Rady 
Uczelni 

Od 30.09.2024 do 16.10.2024, godz. 15:00 

Głosowanie w wyborach do Rady Uczelni I termin: 21.10.2024, godz. 7:00-15:00 
II termin: 22.10.2024, godz. 7:00-15:00 
III termin: 23.10.2024, godz. 7:00-15:00 

 


